
UCHWAŁA NR LIX/1754/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVII/955/20 w sprawie wyrażenia zgody 
na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 4 usytuowanego w budynku 

na os. Górali 14 w Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 26% bonifikaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 34, art. 37  ust. 2  pkt 1, art. 67  ust. 1, 1a, 3 
i art. 68 ust. 1b, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVII/955/20 Rady Miasta Krakowa z  dnia 11  marca 2020 r. 
w  sprawie wyrażenia zgody na zbycie w  trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 4 
usytuowanego w budynku na os. Górali 14 w Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 26% 
bonifikaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 353F3A82-09C0-4C6B-92F1-6564F106592C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


